19/11/2019 PORTARIAs de 8 de Novembro de 2019 - PORTARIAs de 8 de Novembro de 2019 - DOU -Imprensa Nacional

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2019 I Edição: 218 I Seção: 2 I Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal. do Rio de Janeiro

PORTARIAS DE 8 DE NOVEMBRO DE 2019

A Reitora da Universidade FederaL do Rio de Janeiro. no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto de 31 de Maio de 2019. publicado no Diário Oficial da União de 03 de Junho de 2019. resoLve:

N° 12.185. Dispensar. CAROLINA ARAUJO DE AZEVEDO PIZOEIRO. MatrícuLa Siape n? 3792516.
Professor do Magistério Superior. da Função Gratificada de Coord de Grad do Curso de Direito/Noturno.
dota) FacuLdade de Direito. FUC-l, processo n? 23079.213644/19-76.

N° 12.186. Dispensar. DANIELA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS. MatrícuLa Siape nO 2270997.
Professor do Magistério Superior. da Função Gratificada de Coord de Grad do Curso de Direito. dota)
FacuLdade de Direito. FUC-l, processo nO 23079.213640/19-98.

N° 12.187. Designar CAROLINA ARAUJO DE AZEVEDO PIZOEIRO. Matrícula Siape n° 3792516.
Professor do Magistério Superior. para exercer a Função Gratificada de Coord de Grad do Curso de Direito.
do(a) FacuLdade de Direito. FUC-l, processo n? 23079.213640/19-98.

N° 12.188. Designar DANIELA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS. Matrícula Siape n° 2270997.
Professor do Magistério Superior. para exercer a Função Gratificada de Coord de Grad do Curso de
Direito/Noturno. do(a) Faculdade de Direito. FUC-l, processo nO 23079.213644/19-76.

N° 12.215. Dispensar. IRIS MARA GUARDATTI SOUZA. MatrícuLa Siape n? 0360726. Técnico em
Assuntos Educacionais. da Função Gratificada de Coordenador de Inovação Social/Empreendedorismo.
do(a) Superintendência GeraL para Graduados e Pesquisa. FG-1. processo nO 23079.213653/19-67.

N° 12.227. Designar MAR LUCIA DOS SANTOS CAVALCANTE DE ALENCAR PINTO. Matrícula
Siape nO 1789530. Assistente em Administração. para exercer a Função Gratificada de Diretor
Administrativo de Inovação. do(a) Superintendência Geral para Graduados e Pesquisa. FG-l,processo n?
23079.213653/19-67.

DENISE PIRES DE CARVALHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

www.ln .gov.brfweb/douf-/portarias-de-8-de-novembro-de-2019-227122726 1/1